
UCHWAŁA NR LXIII/660/14
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIV/318/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r., w sprawie zasad korzystania 
z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki oraz 

sposobu ustalania opłat, ulg i zwolnień z tego tytułu.

Na podstawie art.40 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t. j. Dz. z 2013r., poz. 
594, 645 ,1318 z 2014r., poz. 379, 1072) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r., o gospodarce 
komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z . 2011 r., Nr 45 poz. 236)

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/318/2012 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 20 grudnia 2012 r. 
w sprawie zasad korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na terenie
Gminy Aleksandrów Łódzki oraz sposobu ustalania opłat, ulg i zwolnień z tego tytułu, dokonuje się zmiany § 11 , 
który otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 11. Kluby sportowe działające na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki realizujące zadania własne gminy 
w zakresie kultury fizycznej oraz Uniwersytet Trzeciego Wieku Politechniki Łódzkiej Filia
w Aleksandrowie Łódzkim, uiszczają opłaty w wysokości 50% opłat ustalonych zgodnie z § 7 niniejszej 
uchwały.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim

Małgorzata Grabarczyk

Id: AB0AF10F-3132-4E01-9051-93CC7520DB9D. Podpisany Strona 1




